

Bielenda Professional Home Expert Zabieg intensywnie wyszczuplający i redukujący cellulit

www.wispol.tiointeractive.pl/bielenda-professional-home-expert-zabieg-intensywnie-wyszczuplajacy-i-redukujacy-cellulit-produkt-29545.html



Stara cena: 49,90 zł

Cena brutto:

29.94 zł

Unikalny 5-etapowy zabieg intensywnie wyszczuplający i redukujący cellulit CELLU-CORRECTOR to zestaw profesjonalnych preparatów opartych na formule stosowanej w gabinetach kosmetycznych, umożliwiających przeprowadzenie zabiegu w domu. Ten nowatorski kosmetyk do zadań specjalnych w szybki i wygodny sposób pozwala osiągnąć efekty porównywalne z zabiegami wykonywanymi w salonach piękności i może stanowić dla nich domową alternatywę. Dzięki zawartości cennych składników aktywnych używanych w profesjonalnych zabiegach gabinetowych: Borowina, Algi Morskie, Kofeina, Guarana, Błuszcz, Koenzym Q10 spektakularne rezultaty widoczne są natychmiast, już po jednym zastosowaniu. WSKAZANIA: wszystkie formy cellulitu (tłuszczowy i wodny), nadmierna tkanka tłuszczowa, obniżona jędrność i elastyczność skóry, osłabienie skóry po przebytej ciąży lub dietach odchudzających, skóra mocno wysuszona. Działanie PREPARATY W ZESTAWIE DO ZABIEGU 1. Ujędrniający żel pod prysznic 30 g Skutecznie oczyszcza i odświeża skórę, usuwa toksyny z organizmu. Zawiera Borowinę, leczniczy surowiec o silnym działaniu wyszczuplającym i ANTYCELLULIT, dzięki czemu poprawia jędrność i sprężystość skóry. 2. Intensywnie wygładzający peeling do ciała 30 g Profesjonalny peeling skutecznie złuszcza martwe komórki skóry, eliminuje szorstkość i zgrubienia naskórka, wygładza ciało nie powodując podrażnień. Masaż peelingiem działa antycellulitowo i wyszczuplająco: pobudza ukrwienie skóry, poprawiając jej jędrność i sprężystość

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.

